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LNUC] FUNDPREV - OLINDA Dashboard - Outubro a Dezembro de 2021

Patriménio Rentabilidade Meta Gap VaR

RS 112.423.373.31 Més Acum. Més Acum. Més Acum. 0,17%
0,76% 1,23% 1,17% 4,33% -0,41% -3,10%

Evolugao do Patriménio

RE 108:830. 12 RS 108.713.611.10 RS 111.164.160.24 RS 112.423.373,31
I eSS ] _

Set2021 Cut2021 Mow2021 Dez/2021

Comparativo (Rentabilidades | Metas)

0,76%|1,17%

I

-0,92%]1,69% 1.41%:]1,39%

Outf2021 Now2021 Dez/2021

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcéo e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observagdes Diarias.



LJNUC] FUNDPREV - OLINDA

ATIVO

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TP Fl...
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2ATP...
BB TP IPCA | FIRF...

BB TP IPCA VI FI RF...

BB IRF-M 1 TP FIC RF...

BB IDKA2 TP FIRF...

BB TP XI FI RF PREVID

BB ALOCAGAO ATIVA FIC RF PREVID
ITAU SOBERANO IRF-M 1 FI RF
ITAU IDKA 2 IPCA FIC RENDA...
ITAU IMA-B 5+ FIC RENDA FIXA
CAIXA BRASIL FI RF REF DI...

BB ALOCAGAQ ATIVA RETORNO TOTAL FIC...

BNB PLUS FIC RF LP

ITAU INSTITUCIONAIS LEGEND FIC RENDA FIXA...
ITAU INSTITUCIONAL ALOCAGAO DINAMICA FIC RENDA...
INVEST DUNAS FIDC MULTISSETORIAL SENIOR LP

BB AGOES VALOR FIC ACOES PREVID
ITAU MOMENTO 30 Il FIC AGOES

ITAU INSTITUCIONAL PHOENIX FIC AGOES

ITAU DUNAMIS FIC ACOES

SALDO

R$ 15.162.383,65
R$ 15.318.982,53
RS 1.728.113,95
RS 3.335.086,78
RS 3.239.715,87
RS 8.119.970,39
RS 2.745.966,69
RS 4.713.864,17
RS 16.949.198,99
R$ 14.018.555,85
RS 321.902,70
RS 13.125.457,33
RS 631.472,96
RS 609.833,76
RS 1.097.965,61
RS 8.802.065,27
RS 8.120,19

RS 294.958,13
RS 461.840,99

RS 1.326.494,66
RS 409.309,24

Carteira - Outubro a Dezembro de 2021

CARTEIRA(%)

13.49%
13.63%
1.54%
2.97%
2.88%
7.22%
2.44%
4.19%
15.08%
12.47%
0.29%
11.68%
0.56%
0.54%
0.98%
7.83%
0.01%
0.26%
0.41%
1.18%
0.36%

RESG.

D+0
D+0
D+0
D+0
D+0
D+1
D+0
D+1
D+0
D+1
D+2
D+0
D+3
D+1
D+1
D+1
VR
D+32
D+23
D+23
D+23

3.922

RETORNO (RS)

R$ 127.577,87
RS 109.464,61
RS 10.104,17
RS 22.243,14
RS 27.126,98
RS 56.941,27
RS 15.863,77
RS 42.699,14
R$ 135.460,08
RS 95.366,79
RS -1.153,10
RS 104.566,96
RS 4.770,05
RS 4.446,42
RS -61,59

RS 73.111,75
RS 3.118,58
RS 11.553,69
RS -7.494,37
RS 5.048,57
R$ 3.597,30

(%)
0,85%
0,72%
0,59%
0,67%
0,84%
0,71%
0,58%
0,91%
0,77%
0,68%

-0,36%
0,75%
0,76%
0,73%

-0,01%
0,84%

62,35%
4,08%

-1,60%
0,38%
0,89%

unoapp.com.br



LNUC] FUNDPREV - OLINDA Carteira - Outubro a Dezembro de 2021

Total investimentos RS 112.421.259,71 100.00% RS 844.352,08 0,76%
Disponibilidade R$ 2.113,60 - - -

Total patriménio RS 112.423.373,31 100.00%

unoapp.com.br



LNUC] FUNDPREV - OLINDA Distribuicdo - Outubro a Dezembro de 2021

CLASSE PERCENTUAL VALOR LEG.

Renda Fixa 97,78% R$ 109.928.656,69 0
Renda Variavel 2,22% RS 2.492.603,02 D
Total 100,00% RS 112.421.259,71

ENQUADRAMENTO PERCENTUAL VALOR LEG.

Artigo 7°, Inciso |, Alinea"b " 76,19% R$ 85.653.741,57 0
Artigo 79, Inciso IV, Alinea"a " 21,59% RS 24.266.794,93 N
Artigo 8°, Inciso Il, Alinea"a" 2,22% RS 2.492.603,02 0
Artigo 7°, Inciso VII, Alinea"a " 0,01% RS 8.120,179 D
Total 100,00% RS 112.421.259,71

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observagdes Diarias.



LNUC] FUNDPREV - OLINDA Distribuicdo - Outubro a Dezembro de 2021

GESTOR PERCENTUAL VALOR LEG.

CAIXA DISTRIBUIDORA 38,79% R$ 43.606.823,51
ITAU UNIBANCO 38,59% R$ 43.387.333,31 (D
BB GESTAO 22,07% RS 24.809.148,94 N
BANCO DO NORDESTE 0,54% RS 609.833,76 N
SINGULARE CORRETORA 0,01% R$ 8.120,19 N
Total 100,00% RS 112.421.259,71

ADMINISTRADOR PERCENTUAL VALOR LEG.

CAIXA ECONOMICA 38,79% R$ 43.606.823,51 0
ITAU UNIBANCO 38,59% R$ 43.387.333,31 (D
BB GESTAO 22,07% RS 24.809.148,94 N
SANTANDER CACEIS 0,54% RS 609.833,76 N
SINGULARE CORRETORA 0,01% R$ 8.120,19 N
Total 100,00% RS 112.421.259,71

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os calculos foram

utilizadas observagoes Didrias.



LNUC] FUNDPREV - OLINDA Distribuicdo - Outubro a Dezembro de 2021

BENCHMARK PERCENTUAL VALOR LEG.

IDKA IPCA 2A 33,32% RS 37.457.508,77
IRF-M 1 31,45% RS 35.351.298,51
CDI 13,20% RS 14.841.376,89
IPCA 11,81% RS 13.276.145,91
IMA Geral ex-C 4,75% RS 5.345.337,13
IMA-B 5 2,97% RS 3.335.086,78
IBOVESPA 2,22% RS 2.492.603,02
IMA-B 5+ 0,29% RS 321.902,70

100,00% RS 112.421.259,71

unoapp.com.br

As informacdes deste relatério foram obtidas a partir de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, cuja responsabilidade pela correcéo e veracidade nao é assumida pela LEMA, pelo titular desta marca ou por qualquer das empresas de seu grupo
empresarial. As informagdes disponiveis, ndo devem ser entendidas como colocacao, distribuicdo ou oferta de fundo de investimento ou qualquer outro valor mobilidrio. Fundos de investimento ndo contam com a garantia do Administrador do fundo, Gestor da
carteira, de qualquer mecanismo de seguro ou, ainda, do Fundo Garantidor de Créditos - FGC. Rentabilidade obtida no passado ndo representa garantia de rentabilidade futura. As estratégias com derivativos, utilizadas como parte da politica de investimento de
fundos de investimento, podem resultar em significativas perdas para seus cotistas superiores ao capital aplicado e a consequente obrigacdo do cotista de aportar recursos adicionais para cobrir o prejuizo do fundo. Ao investidor é recomendada a leitura cuidadosa
do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos. Para avaliacéo da performance de um fundo de investimento, é recomendavel a andlise de, no minimo, 12 (doze) meses. Os valores exibidos estdo em Real (BRL). Para os calculos foram
utilizadas observagdes Diarias.



LJNUC] FUNDPREV - OLINDA

RENDA FIXA

Titulos Tesouro Nacional — SELIC

FI Renda Fixa Referenciado 100% titulos TN
FI em indices de Renda Fixa 100% titulos TN
Operagdes Compromissadas

Fl Renda Fixa Referenciados

FI de indices Renda Fixa

Fl de Renda Fixa

FI de indices Renda Fixa

Letras Imobilidrias Garantidas

Certificados de Depositos Bancérios (CDB)
Poupanca

FI Direitos Creditérios (FIDC) - sénior

Fl Renda Fixa "Crédito Privado”

Fl Debéntures

Total Renda Fixa

RESOLUCAO(%)

100%
100%
100%
5%
60%
60%
40%
40%
20%
15%
15%
5%
5%
5%

Enquadramentos 3.922 - Outubro a Dezembro de 2021

CARTEIRA (RY)

R$ 0,00

RS 85.653.741,57
RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 24.266.794,93
RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00

RS 0,00
R$8.120,19

R$ 0,00

RS 0,00

RS 109.928.656,69

(%)

0.00%
76.19%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
21.59%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.01%
0.00%
0.00%
97,78%

POLITICA DE INVESTIMENTO

Inferior(%)

Alvo(%)
50,00%
50,00%
50,00%
5,00%
50,00%
50,00%
50,00%
50,00%
10,00%
5,00%
10,00%
2,00%
5,00%
2,50%

Superior(%)
100,00%
100,00%
100,00%

5,00%
60,00%
60,00%
60,00%
60,00%
20,00%
15,00%
15,00%

5,00%

5,00%

5,00%

unoapp.com.br



LNUC] FUNDPREV - OLINDA

RENDA VARIAVEL

Fl Agcbes Referenciados

FI de indices A¢des Referenciados
FI em Acdes Livre

FI de indices em Agdes Livre

FI Multimercado

Fl em Participagdes

FI Imobiliario

Total Renda Variavel

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

Renda Fixa - Divida Externa
Investimento no Exterior
Acgdes — BDR Nivel |

Total Investimentos no exterior
Total Global

RESOLUCAO(%)

30%
30%
20%
20%
10%

5%

5%

RESOLUCAO(%)
10%
10%
10%

Enquadramentos 3.922 - Outubro a Dezembro de 2021

CARTEIRA (RS)

R$ 0,00
RS 0,00
RS 2.492.603,02
RS 0,00
RS 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
RS 2.492.603,02

CARTEIRA (RS)

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

RS 112.421.259,71

(%)

0.00%
0.00%
2.22%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
2,22%

(%)
0.00%
0.00%
0.00%
0,00%

POLITICA DE INVESTIMENTO

Inferior(%) Alvo(%) Superior(%)
- 10,00% 30,00%
- 15,00% 30,00%
- 10,00% 20,00%
- 7,00% 20,00%
= 8,00% 10,00%
Inferior(%) Alvo(%) Superior(%)

unoapp.com.br



LJN(CJ FUNDPREV - OLINDA Metas - Outubro a Dezembro de 2021

PERIODO SALDO ANTERIOR SALDO FINAL META RENT.(RS) RENT.(%) GAP
Outubro RS 108.830.129,66 RS 108.696.381,23 1,69% RS -1.026.469,28 -0,92% -2,62%
Novembro RS 108.696.381,23 RS 111.150.332,61 1,39% RS 1.549.962,93 1,41% 0,01%
Dezembro RS 111.150.332,61 RS 112.421.259,71 1,17% RS 844.352,08 0,76% -0,41%
Total RS 111.150.332,61 RS 112.421.259,71 4,33% RS 1.367.845,73 1,23% -3,10%

unoapp.com.br



LJNUC] FUNDPREV - OLINDA

ATIVO

BB IRF-M 1 TP FIC RF...

CAIXA BRASIL FI RF REF DI...

BB IDKA 2 TP FI RF...

BB ALOCACAO ATIVA FIC RF PREVID

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TP Fl...

ITAU SOBERANO IRF-M 1 FI RF

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TP...

BNB PLUS FIC RF LP

INVEST DUNAS FIDC MULTISSETORIAL SENIOR LP
BB TP IPCA | FI RF...

BB TP XI FI RF PREVID

BB TP IPCA VI FI RF...

ITAU INSTITUCIONAL PHOENIX FIC AGOES
BB ACOES VALOR FIC AGOES PREVID

ITAU DUNAMIS FIC ACOES

BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC...
ITAU MOMENTO 30 FIC AGOES

ITAU INSTITUCIONAL ALOCAGAO DINAMICA FIC RENDA...

ITAU IDKA 2 IPCA FIC RENDA....
ITAU MOMENTO 30 Il FIC ACOES

CNPJ

11.328.882/0001-35
03.737.206/0001-97
13.322.205/0001-35
25.078.994/0001-90
10.740.670/0001-06
08.703.063/0001-16
14.386.926/0001-71
06.124.241/0001-29
13.633.964/0001-19
19.303.793/0001-46
24.117.278/0001-01
19.523.306/0001-50
23.731.629/0001-07
29.258.294/0001-38
24.571.992/0001-75
35.292.588/0001-89
16.718.302/0001-30
21.838.150/0001-49
32.922.086/0001-04
42.318.981/0001-60

Rentabilidade dos ativos - Outubro a Dezembro de 2021

RENTABILIDADE

Out (%) Nov (%) Dez (%) Trimestre (%)
-0,52% 0,77% 0,84% 1,10%
0,50% 0,62% 0,75% 1,89%
-1,25% 2,43% 0,71% 1,86%
-1,63% 1,73% 091% 0,99%
-0,54% 0,78% 0,85% 1,09%
-0,63% 0,82% 0,77% 0,96%
-1,29% 2,42% 0,72% 1,82%
0,49% 0,62% 0,73% 1,85%
-14,32% 49,98% 62,35% 108,63%
-0,49% 1,74% 0,59% 1,84%
-0,50% 1,74% 0,58% 1,82%
-0,83% 2,06% 0,67% 1,89%
-11,78% -2,76% 0,38% -13,89%
-5,54% -0,87% 4,08% -2,54%
-7,54% -1,44% 0,89% -8,06%
-0,90% 1,54% 0,76% 1,40%
-11,28% = = -11,28%
-0,36% 1,64% 0,84% 2,13%
-1,28% 2,36% 0,68% 1,74%
-10,54% -3,48% -1,60% -15,03%

unoapp.com.br



LJNUC] FUNDPREV - OLINDA Rentabilidade dos ativos - Outubro a Dezembro de 2021

ITAU INSTITUCIONAIS LEGEND FIC RENDA FIXA... 29.241.799/0001-90 1,36% 0,39% -0,01% 1,76%
ITAU IMA-B 5+ FIC RENDA FIXA 14.437.684/0001-06 -3,88% 4,45% -0,36% 0,03%

unoapp.com.br



